

Vognmand Harry Petersen ApS

Grønnemosevej 11
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 27 24 34 28

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018



Harry Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Harry Petersen ApS Grønnemosevej 11 4850 Stubbekøbing
	CVR-nr.: 27 24 34 28
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Harry Petersen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 64.761, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 188.829.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering at indtjeningen i det kommende år skaber den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift, ligesom ledelsen er indstillet på at stille den fornødne likviditet til rådighed 12 måneder fra balancedagen.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I det kommende år forventes der en gunstig udvikling i selskabets ordinære drift med et deraf forventet positivt driftsresultat til følge.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets anpartskapital ved hjælp af positiv drift henover de næste 3 - 5 år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		939.137	1.157.676
Personaleomkostninger	1	-977.102	-947.284
Resultat før af- og nedskrivninger		-37.965	210.392
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-38.053	-37.391
Resultat før finansielle poster		-76.018	173.001
Finansielle indtægter		6.941	33.596
Finansielle omkostninger	2	-12.201	-17.270
Resultat før skat		-81.278	189.327
Skat af årets resultat		16.517	-44.021
Årets resultat		-64.761	145.306
Overført resultat		-64.761	145.306
		-64.761	145.306

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.582	209.635
Materielle anlægsaktiver i alt		171.582	209.635
Anlægsaktiver i alt		171.582	209.635
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		817.425	624.356
Andre tilgodehavender		65.831	811
Udskudt skatteaktiv		109.095	92.578
Periodeafgrænsningsposter		0	1.896
Tilgodehavender i alt		992.351	719.641
Likvide beholdninger		293.979	613.526
Omsætningsaktiver i alt		1.286.330	1.333.167
Aktiver i alt		1.457.912	1.542.802

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-388.829	-324.069
Egenkapital i alt	3	-188.829	-124.069
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		425.180	380.465
Anden gæld		681.609	698.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.106.789	1.078.575
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.220	223.518
Anden gæld		268.732	364.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		539.952	588.296
Gældsforpligtelser i alt		1.646.741	1.666.871
Passiver i alt		1.457.912	1.542.802
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017	2016		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	828.301	781.247		
Pensioner	68.401	84.335		
Andre omkostninger til social sikring	18.101	17.505		
Andre personaleomkostninger	62.299	64.197		
	977.102	947.284		
	977.102	947.284		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.008	3.579		
Andre finansielle omkostninger	8.193	13.691		
	12.201	17.270		
	12.201	17.270		
3 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	-324.068	-124.068	
Årets resultat	0	-64.761	-64.761	
Egenkapital 31. december 2017	200.000	-388.829	-188.829	
	200.000	-388.829	-188.829	
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	380.465	425.180	0	0
Anden gæld	698.110	681.609	0	0
	1.078.575	1.106.789	0	0
	1.078.575	1.106.789	0	0

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harry Petersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets samlede eventualforpligtelser, bestående af leasing- og huslejeforpligtelser udgør kr. 500.616.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det samlede engagement med pengeinstitut er stillet:
Virksomhedspant (skadesløsbrev) på t.kr. 800 med pant i simple fordringer, andre anlæg, driftsmateriel og goodwill m.v. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 991.